
 

 

1 
 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

 
 

Processo Licitatório nº 000019/20 
PREGÃO PRESENCIAL nº 5 
Sessão: 1 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Ar Condicionado para diversas Diretorias do 
Município de Tabatinga e do Distrito Curupá. 
Detalhamento do Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Ar Condicionado para diversas 
Diretorias do Município de Tabatinga e do Distrito Curupá. 
Conforme Protocolos: 031/2020 de 13/01/2020 e 1964/2019 de 13/12/2019 
 
Na data de 04 de março de 2020, às 09:00, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo: 
 
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 

6073 31/10/2019 Amanda Ferreira Equipe de Apoio 430.469.538-01 45.627.374-8 

6073 31/10/2019 Celia Regina Gardim Pregoeiro 272.097.368-83 30.464.264-2 

6073 31/10/2019 Itamar Silveira Junior Equipe de Apoio 307.181.288-42 34.230.921-3 

 
Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe. 
 

CREDENCIAMENTO 
 
Declarada aberta a sessão pela Sra. Pregoeira e, constatando a presença de interessados à sessão, teve início o 
credenciamento dos participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, 
visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de 
atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo: 
 
Código 
Lances 

Proponente / Fornecedor 
Representante 

Tipo Empresa 
CPF 

CNPJ 
RG 

Preferência de contratação 
(art. 44 da LC 123/2006) 

4874 
Sim 

EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 
EDSON REVOREDO JUNIOR 

MEI 
352.552.978-36 

17.841.871/0001-30 
44.614.124-0 

Sim 

11968 
Sim 

MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 
MARIANE AP. SANTOS MOREIRA 

ME 
401.910.998-21 

33.859.616/0001-71 
40.599.742-5 

Sim 

11966 
Sim 

P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 
VITOR DE BRITO 

EPP 
320.336.408-50 

23.936.600/0002-42 
42.293.323-5 

Sim 

11974 
Sim 

P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 
GUSTAVO BARIOLA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 

EPP 
332.206.218-05 

22.450.200/0002-60 
43.486.036-0 

Sim 

11972 
Sim 

PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS 
DE INSTAL 
EDINILDON TRINDADE PEREIRA 

EPP 
110.559.158-18 

04.602.194/0002-37 
17.022.531-8 

Sim 

11970 
Sim 

REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 
WENDEL WECKERLIN 

ME 
039.577.629-52 

35.654.754/0001-40 
60.782.261 

Sim 

 
A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento. 
Ao término do credenciamento, a Sra. Pregoeira auxiliada pela Equipe de Apoio recebeu as declarações dos 
Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes 
contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente. 
 

REGISTRO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA ESCRITA 
 
Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de 
Apoio, a Pregoeira procedeu à análise das propostas escritas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos 
requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. 
Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em 
razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta escrita apresentada a seguir: 
 



 

 

2 
 

Item 
1 
Classif. 

Código 
204.002.006 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UN 
Valor Unitário 

Quantidade 
37 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA 

TCL TAC-12CSA 1.160,00 42.920,00 Classificado    
S 

2 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI TCL TAC 12CSA 1.200,00 44.400,00 Classificado    
S 

3 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA TCL - TAC 12CSA 1.250,00 46.250,00 Classificado    
S 

4 11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E 
SERVICOS DE INSTAL 

TCL TAC12CSA 1.310,00 48.470,00 Classificado    
N 

5 4874 EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 COMFEE 
42AFCD12F5 

1.344,00 49.728,00 Classificado    
N 

6 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI ELGIN / HWFI12 1.360,00 50.320,00 Classificado    
N 

Item 
2 
Classif. 

Código 
209.002.043 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UN 
Valor Unitário 

Quantidade 
30 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA ELECTROLUX 
VI/VE18F 

1.850,00 55.500,00 Classificado    
S 

2 11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA 

TCL TAC-18CSA 1.890,00 56.700,00 Classificado    
S 

3 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI TCL TAC 18CSA 1.900,00 57.000,00 Classificado    
S 

4 11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E 
SERVICOS DE INSTAL 

TCL TAC18CSA 1.930,00 57.900,00 Classificado    
S 

5 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI ELGIN / HWFI18 2.015,00 60.450,00 Classificado    
S 

6 4874 EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 ELGIN 
ECOPOWER 

2.038,00 61.140,00 Classificado    
N 

Item 
3 
Classif. 

Código 
204.002.021 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UN 
Valor Unitário 

Quantidade 
30 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA 

TCL TAC-24CSA 2.200,00 66.000,00 Classificado    
S 

2 11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E 
SERVICOS DE INSTAL 

TCL TAC24CSA 2.320,00 69.600,00 Classificado    
S 

3 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI ELGIN 
HWFI24B2IA / 
HWFE24B2NA 

2.400,00 72.000,00 Classificado    
S 

4 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA TCL TAC 24CSA 2.400,00 72.000,00 Classificado    
S 

5 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI ELGIN / HWFI24 2.515,00 75.450,00 Classificado    
N 

6 4874 EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 ELGIN 
ECOPOWER 

2.734,00 82.020,00 Classificado    
N 

Item 
4 
Classif. 

Código 
209.002.044 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UN 
Valor Unitário 

Quantidade 
15 
Valor Total 

 
Status 
Lance 

1 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI ELGIN 
OUFE36B2NA / 
OUFE36B2NA 

4.300,00 64.500,00 Classificado    
S 

2 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI ELGIN / PEFI36 4.560,00 68.400,00 Classificado    
S 

3 4874 EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 PHILCO 
PAC36000PFM5 

4.857,00 72.855,00 Classificado    
S 

4 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA ELGIN HAF 36000 5.000,00 75.000,00 Classificado    
N 

 11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E 
SERVICOS DE INSTAL 
Motivo: CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA B 

CARRIER SPLIT 
XPERIENCE 

4.610,00 69.150,00 Desclassificado 
 

 11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA 
Motivo: CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA B 

SPRINGER 5.080,00 76.200,00 Desclassificado 
 

Item 
5 
Classif. 

Código 
209.002.045 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO PISO TETO 48.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

 
 
Marca 

Unidade 
UN 
Valor Unitário 

Quantidade 
10 
Valor Total 

 
Status 
Lance 



 

 

3 
 

1 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI ELGIN 
PEFI60B2NC / 
OUFE60B3NA 

5.590,00 55.900,00 Classificado    
S 

2 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI ELGIN / PEFI48 5.990,00 59.900,00 Classificado    
S 

3 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA ELGIN PEF 48000 6.000,00 60.000,00 Classificado    
S 

4 11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E 
SERVICOS DE INSTAL 

ELGIN 48K 
PTFI48B2ID / 
OUFE48B3CA 

6.199,00 61.990,00 Classificado    
N 

5 4874 EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 PHILCO 
PAC60000PFM5 

6.450,00 64.500,00 Classificado    
N 

 11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS 
LTDA 
Motivo: NÃO APRESENTOU CATÁLOGO 

CARRIER 6.795,00 67.950,00 Desclassificado 
 

 

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
 
Em seguida, a Pregoeira convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de 
forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A 
sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir: 
 
Item 
1 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
204.002.006 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 
% Desconto 

Quantidade 
37 
Vlr. Lance Unit. 

 
 
Situação 

1 1 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 0,00  Declina               

1 2 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 0,00  Declina               

  11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 0,00 1.160,00 Finalizado            

Item 
2 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
209.002.043 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 
% Desconto 

Quantidade 
30 
Vlr. Lance Unit. 

 
 
Situação 

1 1 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 0,00  Declina               

1 2 11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE 
INSTAL 

0,00  Declina               

1 3 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 0,00  Declina               

1 4 11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 0,00  Declina               

  11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 0,00 1.850,00 Finalizado            

Item 
3 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
204.002.021 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 
% Desconto 

Quantidade 
30 
Vlr. Lance Unit. 

 
 
Situação 

1 1 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 0,00  Declina               

1 2 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 0,00  Declina               

1 3 11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE 
INSTAL 

0,00 2.190,00 Lance                 

1 4 11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 0,00  Declina               

  11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE 
INSTAL 

0,00 2.190,00 Finalizado            

Item 
4 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
209.002.044 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 
% Desconto 

Quantidade 
15 
Vlr. Lance Unit. 

 
 
Situação 

1 1 4874 EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 0,00  Declina               

1 2 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 0,00 4.290,00 Lance                 

1 3 11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 0,00  Declina               

  11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 0,00 4.290,00 Finalizado            

Item 
5 
Rodada 

 
 
Nº Lance 

Código 
209.002.045 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
AR CONDICIONADO PISO TETO 48.000 BTUS 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 
% Desconto 

Quantidade 
10 
Vlr. Lance Unit. 

 
 
Situação 

1 1 11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 0,00  Declina               

1 2 11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 0,00  Declina               

  11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 0,00 5.590,00 Finalizado            

 

SITUAÇÃO DOS ITENS 
 



 

 

4 
 

Declarada encerrada a etapa de lances, LC nº 123/2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme 
lista de situação dos itens: 
 
Item 
 

Código 
Cod. Forn 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Melhor Preço 

Quantidade 
Situação/Obs. 

1 
 

204.002.006 
11974 

AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS 
P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 

UN 
1.160,00 

37 
Aceito 
através de Lance 

2 
 

209.002.043 
11970 

AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS 
REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 

UN 
1.850,00 

30 
Aceito 
através de Lance 

3 
 

204.002.021 
11972 

AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS 
PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTAL 

UN 
2.190,00 

30 
Aceito 
através de Lance 

4 
 

209.002.044 
11966 

AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 BTUS 
P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 

UN 
4.290,00 

15 
Aceito 
através de Lance 

5 
 

209.002.045 
11968 

AR CONDICIONADO PISO TETO 48.000 BTUS 
MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 

UN 
5.590,00 

10 
Aceito 
através de Lance 

 

HABILITAÇÃO 
 
Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de 
habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista: 
 
Código Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situação 

4874 EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 MEI EDSON REVOREDO JUNIOR Habilitado  

11968 MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI ME MARIANE AP. SANTOS 
MOREIRA 

Habilitado  

11966 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI EPP VITOR DE BRITO Habilitado  

11974 P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA EPP GUSTAVO BARIOLA 
NOGUEIRA DE OLIVEIRA 

Habilitado  

11972 PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE 
INSTAL 

EPP EDINILDON TRINDADE 
PEREIRA 

Habilitado  

11970 REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA ME WENDEL WECKERLIN Habilitado  

 

RECURSO 
 
Houve desistência expressa de prazo recursal, por todos os presentes. 
 
Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam à disposição no 
Paço Municipal, localizado a Rua Quintino do Valle, nº 298, Centro, no horário comercial, para retirada pelos 
interessados, decorridos 05 (cinco) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária, ou do julgamento do(s) 
recursos, no caso deste invalidar ato imprescindível à contratação. 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
À vista da habilitação, foi(foram) declarado(s) vencedor(es) e não tendo havido qualquer manifestação de intenção 
de recurso pelos representantes presentes, a Sra. Pregoeira adjudicou o(s) item(ns) do pregão as empresas: 
 
Item 
Código 

Código 
 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Adjudicado 

Quantidade 
Marca 

1 
11974 

204.002.006 
 

AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS 
P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 

UN 
Sim 

37 
TCL TAC-12CSA 

2 
11970 

209.002.043 
 

AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS 
REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 

UN 
Sim 

30 
ELECTROLUX VI/VE18F 

3 
11972 

204.002.021 
 

AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS 
PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE INSTAL 

UN 
Sim 

30 
TCL TAC24CSA 

4 209.002.044 AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 BTUS UN 15 



 

 

5 
 

11966  P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI Sim ELGIN / PEFI36 

5 
11968 

209.002.045 
 

AR CONDICIONADO PISO TETO 48.000 BTUS 
MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 

UN 
Sim 

10 
ELGIN PEFI60B2NC / 
OUFE60B3NA 

 
Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação. Informou 
ainda a Sra. Pregoeira aos presentes que a sessão de processamento do Pregão poderia ser reaberta caso a 
Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se 
isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os envelopes documentos de habilitação que não foram abertos estariam 
à disposição no Paço Municipal, localizado a Rua Quintino do Valle, nº 298, Centro, no horário comercial, para 
retirada pelos interessados, decorridos 05 (cinco) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária.  
 
Ato contínuo, a Sra. Pregoeira declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por 
ela assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes 
presentes e que assim o desejaram. 
 

ENCERRAMENTO 
 
Ato contínuo, a Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos 
estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista: 
 
 
Item 

11966 
Código 

P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 
CNPJ: 23.936.600/0002-42 
R FLORENTINA PEREIRA JASPER, 910 SALA  B 2 - PORTO 
GRANDE, ARAQUARI - SC, CEP: 89245-000 
Telefone: (44) 3263-5959Fax: 14 3373-1061 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

4 209.002.044 AR CONDICIONADO PISO TETO 36.000 BTUS Marca: 
ELGIN / PEFI36 

UN 15 4.290,00 64.350,00 

  Total do Proponente    64.350,00 

 
Item 

11968 
Código 

MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 
CNPJ: 33.859.616/0001-71 
AV ADALBERTO SIMAO NADER, 1631  - REPUBLICA, 
VITORIA - ES, CEP: 29070-010 
Telefone: (47) 3041-3006Fax: 18 99759-7833 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

5 209.002.045 AR CONDICIONADO PISO TETO 48.000 BTUS Marca: 
ELGIN PEFI60B2NC / OUFE60B3NA 

UN 10 5.590,00 55.900,00 

  Total do Proponente    55.900,00 

 
Item 

11970 
Código 

REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 
CNPJ: 35.654.754/0001-40 
R GENOVA, 151  - PAGANI, PALHOCA - SC, CEP: 88132-153 
Telefone: (48)3374-6049 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

2 209.002.043 AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS Marca: ELECTROLUX 
VI/VE18F 

UN 30 1.850,00 55.500,00 

  Total do Proponente    55.500,00 

 
Item 

11972 
Código 

PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS DE 
INSTAL 
CNPJ: 04.602.194/0002-37 
ALAMEDA 01 QI-H LT 9 SALA 7, 171 QUADRA 1.012 SUL 
ASR - PLANO DIRETOR SUL, PALMAS - TO, CEP: 13170-
740 
Telefone: (19) 3883-4945 
Descrição do Produto/Serviço 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 

3 204.002.021 AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS Marca: TCL 
TAC24CSA 

UN 30 2.190,00 65.700,00 

  Total do Proponente    65.700,00 

 
Item 

11974 
Código 

P.S. COMPANY COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA 
CNPJ: 22.450.200/0002-60 
R ALMIRANTE TAMANDARE, 150 SALA  01 - PARQUE 
RESIDENCIAL LARANJEIRAS, SERRA - ES, CEP: 29165-360 
Telefone: (19) 3022-6820 

 
Unidade 

 
Quantidade 

 
Valor Unitário 

 
Valor Total 



 

 

6 
 

Descrição do Produto/Serviço 

1 204.002.006 AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS Marca: TCL TAC-
12CSA 

UN 37 1.160,00 42.920,00 

  Total do Proponente    42.920,00 

 
Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os Membros de sua Equipe 
de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram. 
 

OCORRÊNCIAS 

Não houve. 
 

ASSINAM 

Comissões / Portarias: 
 
 
 
_____________________________________________ 
Amanda Ferreira 
CPF.: 430.469.538-01 / RG.: 45.627.374-8 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 6073 DE 31/10/2019 

 
 
 
_____________________________________________ 
Celia Regina Gardim 
CPF.: 272.097.368-83 / RG.: 30.464.264-2 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 6073 DE 31/10/2019 

 
 
 
_____________________________________________ 
Itamar Silveira Junior 
CPF.: 307.181.288-42 / RG.: 34.230.921-3 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 6073 DE 31/10/2019 

 

 
Proponentes: 
 
 
 
_____________________________________________ 
Representante: EDSON REVOREDO JUNIOR 
CPF.: 352.552.978-36 / RG.: 44.614.124-0 
Empresa: EDSON REVOREDO JUNIOR 35255297836 

 
 
 
_____________________________________________ 
Representante: MARIANE AP. SANTOS MOREIRA 
CPF.: 401.910.998-21 / RG.: 40.599.742-5 
Empresa: MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI 

 
 
 
_____________________________________________ 
Representante: VITOR DE BRITO 
CPF.: 320.336.408-50 / RG.: 42.293.323-5 
Empresa: P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO EIRELI 

 
 
 
_____________________________________________ 
Representante: GUSTAVO BARIOLA N. OLIVEIRA 
CPF.: 332.206.218-05 / RG.: 43.486.036-0 
Empresa: P.S. COMPANY COMERCIO DE 
ELETRONICOS LTDA 

 
 
 
_____________________________________________ 
Representante: EDINILDON TRINDADE PEREIRA 
CPF.: 110.559.158-18 / RG.: 17.022.531-8 
Empresa: PRADO COMERCIO DE ELETRONICOS E 
SERVICOS DE INSTAL 

 
 
 
_____________________________________________ 
Representante: WENDEL WECKERLIN 
CPF.: 039.577.629-52 / RG.: 60.782.261 
Empresa: REFRIFRIO AR CONDICIONADOS LTDA 

 


